ARSREDOVISNING
2021
BOSTADSRATTSFORENINGEN
Knut Hellbergsgatan 10 - 12

Org. Nr 718000-0122
FORVALTNINGSBERATTELSE FOR TIDEN 1/1 - 31/12

Styrelsens redovisning for féreningens verksamhet under rubricerad tid.

STYRELSEN: Merja Hoikkaniemi Ordforande
Marja-Leena Junno Kassor
Michelle Ive Ledamot
Jari Aunala Ledamot
Heikki Rannisto Suppleant
Kashan Taha Suppleant
REVISOR: Alex Kamelod med Tore Sjoberg som suppleant

Fastighetens registerbeteckning &r Notkidrnan 24 och 25.
Fastighetens 16 ldgenheter med en yta av 744 kvm &r upplatna med bostadsritt.

Fastighetens taxeringsvirde ar kr 6 928 000 varav markvérd e kr 2 362 000.
Fastigheten dr fullvardesforsdkrad hos Protector genom MARK Redovisarnas
Gruppforsakring.

Féreningens administration skéts av MARK Redovisarna AB.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar dr att folja bostadsrittslagen.
Foreningen tillimpar redovisning enligt K2.
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FORENINGENS STADGAR

Foreningens géllande stadgar antogs av Bolagsverket 2001-07-06.

MEDLEMSBYTEN: Under aret har 4 ldgenheter bytt dgare.
EKONOMI
Fastighetsavskrivning har gjorts med kr 64 213.

Inre reparationsfond Till fonden har kr 9 658 forts.

NYCKELTAL 2021 2020 2019 2018 2017
Rorelsens intikter, tkr 478 47?2 460 456 459
Redovisat resultat, tkr 51 106 - 8 -453 14
Arsavgift kr/kvm 618 614 600 600 604
Virmekostnad, kr/kvm 144 120 131 134 136
Nettorinta, kr/kvm 47 52 53 50 47
Lan, kr/kvm 2295 2532 2635 2872 2436



Eget kapital

Grund- Disposi- Fond yttre Arets

avgift tionsfond underhall resultat
Vid arets borjan 355934 -389243 155506 105 657
Disp. enl. stimmobeslut 0 89 557 16100  -105657
Avsittning enl. stimmobeslut 0 0 0 0
Uttag for reparationer 0 0 0 0
Arets resultat 0 0 0 51413
Vid arets slut 355934 -299686 171606 51413

Under éret har I6pande underhall gjorts.

Resultatdisposition

Styrelsen foreslér att till fsrfogande stdende resultat:

Dispositionsfond - 299 687
Arets resultat 51412
-248 274
Disponeras sa att:
Fors till Fond for yttre underhall 18 400 enligt stadgar
Fors till dispositionsfonden 266 674
- 248274

Betréffande resultatet av féreningens verksamhet hinvisas till efterfoljande balans- och
resultatrdkning.



Resultatrdakning
Brf Knut Hellbergsg 10-12

Foéreningens intdkter

Arsavgifter, hyror m.m. enligt bilaga 1
Summa féreningens intdkter

Féreningens kostnader

Forvaltning enligt bilaga 1

Avskrivningar
fastigheten
Summa féreningens kostnader

Foéreningens rorelseresultat

Finansiella poster

Ranteintakter
Réantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Arets resultat

3.

not 2021 2020
478 150 472 165

478 150 472 165

-327 556 -263 309

1 -64 213 -64 213
-391 769 -327 522

86 381 144 643

-34 968 -38 986

-34 968 -38 986

51413 105 657

51413 105 657



Balansrakning

Brf Knut Hellbergsgatan 10 - 12

Tillgangar

Anldggningstillgangar
Fastigheterna Notkarnan 24 + 25

byggnader
/. ack. vardeminskning

Omsittningstillgangar

Handkassa
Hyresfordringar
Div. fordringar
Bank
Skattekonto

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital, bundet
Grundavgifter
Fond yttre underhall

Eget kapital, fritt
Dispositionsfond
Arets resultat

Langfristiga skulder
Inteckningslan

Kortfristiga skulder
Forskottsbetalda hyror
Leverantdrskulder
Skatteskuld

Upplupna kostnader
Inre reparationsfond

Summa eget kapital och skulder

not 2021-12-31

3210617
-1 130 935

2020-12-31

3210617
-1 066 722

2079 682

535

0
2314
48 408
219

2143 895

2000
2 246
156

70 783
219

51476

2131159

355 934
171 606

75 404

2219 299

355 934
155 506

527 540

-299 687
51413

511 440

-389 243
105 657

-248 274

2 1707571

-283 587

1 883 851

1707 571

25 894
46 153
1940
1418
68 917

1883 851

10
25632
1940
1030
78 983

144 322

2131159

107 595

2219 299
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Notanteckningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Fastigheter
Avskrivning av fastigheten har gjorts med 2 % av fastighetens anskaffningsvérde

akr3210617.
Markvérdet &r inte foremal fér avskrivningar.

Not 1

Not 1

Not 2

Not 2

Byggnader
Anskaffningsvarde

Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning
Bokfort varde

Taxeringsvarden

Byggnad
Mark

Skulder till kreditinstitut

Langivare

2352 SEB-BOLAN 27389155
2353 SEB-BOLAN 31548527
2354 SEB-BOLAN 42298395
2355 SEB-BOLAN 44244748

Avgar kortfristig del inom 1 ar
Avgar langfristig del inom 5 ar
Avgar mycket langfristig del

2021-12-31 2020-12-31
3210617 3210617
-64 213 -64 213
-1 066 722 -1 002 509
2 079 682 2 143 895
4 566 000 4 566 000
2 362 000 2 362 000
6 928 000 6 928 000
Bundettil Réntesats  2021-12-31 2020-12-31
2023-07-28  2,04% 793411 969 691
2023-05-28  1,66% 314160 314 160
2023-07-28  2,04% 500 000 500 000
2022-03-28  1,51% 100000 100 000
1707571 1883 851

176 280

705 120

826 171

1707 571



Not3  Stillda sdkerheter och eventualitetsforpliktelser

2021-12-31 2020-12-31
Pantbrev i fastigheten Notkarnan 24 1 248 000 1 248 000
Pantbrev i fastigheten Notkarnan 25 1248 000 1248 000

Eskilstuna den 5 /*1 2022
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Min revisionsberattelse har ldmnats 2022- (1 - /¢
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Alex Kamelod



REVISIONSBERATTELSE 2021
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For Bostadsrittsforeningen Knut Hellbergsgatan 10-12, org.nr. 718000-0122

Efter granskning av bostadsrittsféreningens rikenskaper och forvaltning for
verksamhetséret 1/1 2021- 31/12 2021 far jag avge foljande revisionsberittelse:

Jag har granskat foreningens rakenskaper och arsredovisning, genomgatt protokoll och
andra handlingar som lamnar upplysning om féreningens ekonomi och férvaltning samt i
Ovrigt vidtagit de granskningsatgirder jag ansett erforderliga.

Rékenskaperna har siffergranskats av undertecknad.

Revisionen har inte gett anledning till anméarkning betréffande redovisningshandlingar,
féreningens bokforing, inventeringen av dess tillgangar eller i vrigt betraffande
forvaltningen.
Jag tillstyrker att:
foreningsstdmman faststaller av mig patecknad balansrikning per 31/12 2021,
styrelsen beviljas ansvarsfrihet for forvaltningen,
foreningsstimman godkénner styrelsens frslag om disposition av rets

resultat.

Eskilstuna den /3 /7 2022
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Specifikation av féreningens intakter

Bilaga 1

2021 2020
Arsavgifter och hyror, bostider 459 978 456 603
Hyror, garage 25 500 23 100
Avséttning, fond for inre underhall -9 658 -9 658
Ovriga intakter 2 330 2120
478 150 472 165

Specifikation av foreningens kostnader
2021 2020
Rep. och underhall 47 068 18 498
El 23 659 20 802
Véarme 106 934 89 509
Vatten och aviopp 34 690 35 461
Renhalining 26 915 27 001
Forsakringar, premier 18 361 17 730
Forsakringsskador, sjélvrisk 17 645 0
Kabel-TV 5 552 5 540
Diverse kostnader 9 421 5748
Fastighetsskatt 18 838 23 094
Administration 17 268 17 267
Forbrukningsmateriel 1205 2 659
327 556 263 309



